社址：晋江市长兴路619号晋江报业大厦 电话：0595-82003110 邮政编码：362201 印刷：福建日报（泉州）印务有限公司 地址：晋江市梅岭街道梅岭路507号 零售报价：1元 全年定价：252元 发行单位：中国邮政集团有限公司泉州市分公司

8 编辑_张茂霖 校对_严学锦 设计_李江龙 电话0595-82003110文 体 2022年7月14日 星期四

为推进晋江省级海洋产业示范县建设，根据

《福建省海洋与渔业局 福建省财政厅关于组织做

好 创 建 省 级 海 洋 产 业 示 范 县 的 通 知》( 闽 海 渔

〔2019〕142 号）和《关于印发〈福建省海洋经济发展

专项资金管理办法〉的通知》（闽财农〔2020〕5 号）

要求，经晋江市农业农村局组织初审、专家评审、

实地考察等程序，现将第三批晋江市海洋产业发

展示范县专项资金拟列入项目库示范项目及其实

施单位予以公示，接受社会监督。公示期 5 个工作

日（2022 年 7 月 13 日—2022 年 7 月 19 日），公示期
间，如对拟列入项目库示范项目有异议，请与市农

业农村局联系。

监督电话：

市农业农村局乡村产业发

展科 0595-85676848。

晋江市农业农村局
2022年7月13日

关于晋江市省级海洋产业发展示范县项目（第三批）
拟列入项目库示范项目名单的公示

详细名单请扫描二维码查看

各位股东：
现将2021年度股金分红实施情况公告如下：
一、分红对象
2022年7月12日登记在册的全体股东。
二、股金分红方案
以本行2021年年末总股本为基数，向全体股东按每股0.07元人民币（含税）

派发现金股利。
分红实施情况：
1.自然人股东股金分红所得按照《中华人民共和国个人所得税法》规定缴纳个

人所得税，并由本行代扣代缴。
2.法人股东现金分红资金采用转账形式划入各股东的股金分红指定结算账

户；自然人股东现金分红部分代扣个人所得税后采用转账形式划入各股东的股金
分红指定结算账户。

3.股金分红方案已于7月13日实施完毕，于7月14日到达指定结算账户。
特此公告。
咨询电话：0595-85683772、85639178
联系人：赖女士、陈女士

晋江农商银行
2022年7月14日

晋江农商银行2021年度股金分红
公 告

因泉州市二重环湾快速路（晋江段）新建工程

一期工程 A1 标段施工需要，社马路（泉安南路路

口至侨晖路路口）需实施全封闭交通管制施工。为

保障周边交通安全、有序、畅通，现公告如下：

一、交通管制路段：社马路（泉安南路至侨晖路）

二、交通管制时间：2022 年 7 月 20 日 00:00 起 至

2022 年 12 月 20 日 24:00 止

三、施工路段交通管制

社马路（泉安南路路口至侨晖路路口）自 2022

年 7 月 20 日 00:00 起实施全封闭交通管制，所有过

境车辆绕行疏解公路、世纪大道等其它道路。

为便于施工区域内企事业单位、学校和社区车

辆通行，施工时在该路段西侧预留双向两车道的

临时便道（进出口设于泉安南路路口），非上述单

位的车辆禁止通行。

四、请相关驾驶人注意路况信息，自觉遵守交通

法规，严格依本公告的规定和交通标志指引，提前绕

道行驶，服从交警和现场人员指挥，确保安全行驶。

特此公告。

晋江市交通运输局

晋江市公安局交通警察大队

2022年 7月 14日

关于社马路（泉安南路至侨晖路）全封闭
交通管制施工的公告

晋江市世纪大道南延伸暨北环-龙山寺片区项

目是晋江市委、市政府为加快实施泉州“聚城畅通”

工程，推进安海产城人融合发展确定的重点建设项

目。为有序推进项目建设，指挥部办公室发布了《关

于项目用地范围内坟墓迁移的通告》以及《关于开

展龙山寺片区用地范围内坟墓迁移清零攻坚的通

告》，广大群众积极配合指挥部办理土地征收、坟墓

迁移及地上附着物补偿登记工作，截至目前已基本

完成补偿工作。为确保项目建设按期完成，指挥部

将于 2022 年 7 月 25 日启动用地范围内地上附着物

清理工作，现将有关事项通告如下：

一、清理范围
涉及晋江市安海镇型厝村（东至海八路、西至

安中东路、南至安海医院、北至宝辉酒店），具体征

收范围详见规划红线图。

二、办理时间
用地范围内的土地、地上附着物（包括尚未迁

移的坟墓）应于 2022 年 7 月 25 日前办理登记补偿手

续，逾期未登记签约土地将视为村集体公地、逾期

未登记附着物（含坟墓）将视为无主附着物（无主坟

墓），由相关单位于 2022 年 7 月 25 日进行统一清理。

三、办理地点
被征收人应在规定时间内到安海镇型厝村委会

二楼办理补偿登记，联系电话：0595-85758368。

特此通告。

晋江市世纪大道南延伸暨北环-龙山寺片区
建设项目指挥部办公室

2022年7月 14日

晋江市世纪大道南延伸暨北环-龙山寺片区
建设项目指挥部办公室关于

开展龙山寺片区用地范围内地上附着物清理的通告

2022年7月14日 星期四
广告热线： 13305077599

遗失声明
福建省晋江巿金井

镇山苏村沟顶区施性元
（已故）、施性赞（已故）、施
能泉（已故）不慎遗失土地
登记卡原件，证号：晋集用
（96）字 第 103070206 号 ，
四至情况：东蔡尚姑厝；
西村路；南施连坤厝；北
至施性高埕，现声明该原
件作废。

声明人：施坚持
2022年 7月 14日

遗失声明
晋江市安海镇斌航

餐饮店（社会信用代码：
92350582MA34GQNX
00）不慎遗失晋江市市
场监督管理局核发的食
品经营许可证正、副本
原 件 ，许 可 证 编 号 ：
JY23505820494064，现声
明作废。
晋江市安海镇斌航餐饮店

2022年 7月 14日

本报讯 （记者 李诗怡） 近日，
2022年福建省青少年田径锦标赛暨第
十七届省运会预赛在南平武夷新区体
育中心田径场举行，34名晋江籍运动
员参与角逐。经过激烈较量，晋江田
径小将勇夺 4金 3银，并打破一项省纪
录。此外，有 31名晋江运动员成功晋
级，获得省运会决赛入场券。

本次比赛为期5天，共有来自全省
各设区市和平潭综合实验区约1500名
运动员参加。在径赛场上，晋江女将
吴彬彬频频拔得头筹，女子乙组 100
米栏和200米都是第一个冲过终点线，
将两枚金牌收入囊中，并获得100米第
二名的好成绩。值得一提的是，在100
米栏比赛中，吴彬彬更是跑出 13秒 58
的成绩，打破该组 13秒 68的福建省纪
录，达到国家一级运动员水平。

田赛场上，晋江小将同样有出彩的
发挥。洪永涛获得男子甲组跳远第一
名，吴静怡获得女子甲组铁饼第一名，陈
诗彤获得女子乙组撑竿跳高第二名 ，陈
杰获得男子乙组撑竿跳高第二名。

晋江少体校田径教练吴佳佳告诉
记者，吴彬彬出生于2006年，来自灵源

街道灵水社区。2017年 12月，吴彬彬
进入晋江少体校田径队。隔年，她便
被输送到泉州体校，在薛顺斌教练的
指导下展开进一步练习。2019年，吴
彬彬入选省体工队，师从牟连娟教练。

“彬彬从小就吃苦耐劳，乖巧聪明，
有运动天赋。”吴佳佳说，吴彬彬现在练
的是全能项目，包括 100米栏、200米、
跳高、铅球、跳远、标枪和800米，训练难
度高于单项运动员。这次省运会，吴彬
彬报名的三个项目均发挥出了水平，收
获颇丰，这离不开她平时的刻苦训练。

“彬彬在训练中成绩一直很不错，她不
只100米栏成绩好，跳远也很优秀，已经
快达到国家健将水平。”

本次比赛采用中国田径协会审定
的最新田径竞赛规则，分为男子甲组、
男子乙组、男子丙组、女子甲组、女子
乙组、女子丙组 6个组别，其中甲组为
2004年 1月 1日以后出生(18岁），乙组
为 2006年 1月 1日以后出生(16岁)，丙
组为 2008年 1月 1日以后出生(14岁)。
最终，福州、厦门、莆田代表队获得男
子团体前三名，泉州、福州、莆田代表
队获得女子团体前三名。

省青少年田径锦标赛晋江健儿获4金3银

“00后”选手吴彬彬打破省纪录
本报讯（记者 李诗怡） 7日

至 11日，“洲克杯”2022年福建省
青少年游泳锦标赛暨第十七届省
运会预赛在南平武夷新区体育中
心游泳馆举行。13名晋江游泳小
将在泳池中劈波斩浪，勇往直前，
斩获 2金 1银 1铜的好成绩，并全
体晋级，将亮相10月省运会决赛。

记者从晋江少体校获悉，本次
比赛，陈声鑫获得男子乙组 1500
米自由泳第一名和仰泳全能第二
名，吴书瀚获得男子丙组自由泳全
能第一名，蔡骐鸿获得男子甲组
100米自由泳第三名，成绩达国家
一级运动员水平。

陈声鑫的启蒙教练、晋江少体
校游泳教练张晓爽介绍，陈声鑫出
生于 2008年，8岁开始学习游泳，

“这个孩子最大的优点就是能吃
苦，还有他的运动能力特别强，再
一个就是他的水感非常好，对游泳
的领悟性及训练能力都非常突

出。”张晓爽说，这次比赛，陈声鑫
整体发挥正常，成绩也在意料之
中，不过他还有很大的进步空间，
决赛应该会有进一步的突破。

张晓爽表示，这次比赛其他晋
江小将也有不俗表现，其中两名女
子丁组选手庄安倪、王妍浠分别获
得仰泳全能第四名和第六名，“这
个成绩也非常不错，孩子们都值得
鼓励和表扬。距离决赛还有时间，
每个孩子都在不断进步，都值得期
待。”

在晋江少体校游泳教练周慧
华看来，吴书瀚和蔡骐鸿都是有目
标、有理想的孩子。吴书瀚今年13
周岁，晋江安海人，“他一年级开始
跟我学游泳，在我手上训练到三年
级下学期，四年级到省体校师从雷
珊教练，初一被选到省体工队喻君
教练的队上。这个孩子训练刻苦认
真，协调性好。”周慧华说，这次吴书
瀚排名 800米自由泳第五，经过接

下去3个月训练，有望进入前三。
16周岁的蔡骐鸿是晋江英林

人，五年级才开始专业训练。初中
时，蔡骐鸿进入周慧华队内训练，
初三被输送到泉州体工队，师从徐
丽娜教练。“这个孩子的特点是爆
发力强，训练刻苦，短距离是他的
强项。”周慧华直言，蔡骐鸿还有突
破的空间，有望在决赛时冲金。

周慧华表示，对队员们的表现
都非常满意，成绩都突飞猛进，相
信在决赛中会更进一步，“丁组的
张晓峰这次排名全能第五，还有男
子丙组、男子丁组接力，都是决赛
有望进前三的。”

本次比赛有来自全省各设区
市及平潭综合实验区的 10支代表
队 586名运动员参赛。比赛共设
17~18岁组、少年甲组、少年乙组、
少年丙组、少年丁组。根据规则，
进入单项前12名和全能前16名的
选手获得决赛资格。

13位晋江小将将亮相省运会游泳决赛相关新闻

本报讯（记者 张茂霖） 昨日，泉州青工足球
俱 乐 部 在 泉 州 举 行 2022 赛 季 中 冠 联 赛 出 征 仪
式。

出征仪式上进行了世荣集团韩喜参赞助泉州青
工足球俱乐部的签约等。此外，晋江球迷联盟的球
迷也来到现场，拉起“不畏中冠千里路，青工挥师擂
战鼓”的横幅，为球队呐喊助威。

泉州青工足球俱乐部总经理洪琦琳在致辞中表
示，“本次与赞助商世荣集团韩喜参的合作是双方探
索俱乐部向上发展的一次重要尝试，是一个新的起
点。希望泉州青工足球队的教练团队和队员不负众
望，在中冠联赛的赛场上完成小组出线的目标！”

“我们有信心、有决心，在完成俱乐部既定的目
标的同时，冲击全国总决赛。”泉州青工足球队主教
练赵万里介绍，为了更好备战 2022年中冠联赛，泉州
青工足球队在去年参加中冠联赛的基础上引进了 10
名球员。在备战期间，球队相继与杭州吴越钱塘队、
上海三菱重工队、上海同济队等球队进行了教学赛，
达到了预期效果。

据悉，泉州青工足球队将于明日前往广东肇庆赛
区，他们将于 7月 16日 17时对阵上海幸运星队，7月
18日 20时对阵广东蜀地红队。

值得一提的是，部分晋江球迷将远征广州肇庆，
为球队助威。“去年我们就远征过一次，今年有 6名晋
江球迷会去现场加油。泉州青工队代表福建去参加
全国性的赛事，我们应该拿出球迷该有的热情和态
度，去支持我们的家乡球队，支持福建足球。”晋江球
迷陈勇告诉记者，“泉州青工足球队从建队到现在，
我们已经追随了很多年，倾注了许多感情。现在，球
队和球迷已形成了一个很好的互动机制。”

据悉，泉州青工足球俱乐部成立于 2012年，球队
口号为“不拼不搏不青工”。首批队员多是挚爱足
球、勇于拼搏的泉州足球爱好者。随着时间的推移，
球队吸引了大量本土优秀球员加入，俱乐部也自我
造血培养了许多本土的年轻球员。近年来，泉州青
工足球队取得了泉州市足球超级联赛冠军、福建省
足球超级联赛冠军等优异成绩。

泉州青工足球队
举行新赛季出征仪式

本报讯（记者 刘泽宇）前日，
2022年第六届福建省青少年网球排
名赛（晋江站）在泉州职业技术大学
开赛。作为该项赛事分站赛的第二
站，晋江站的比赛吸引了来自省内各
地市 60多支队伍的 400多名运动员
参赛，比赛时间将持续至17日。

经过 2天的较量，比赛于昨日结
束了标准网球项目各组别第一阶段的

赛程。今日起，比赛将进入标准网球
项目各组别第二阶段的赛程；16日，将
进行标准网球项目各组别的决赛；17
日，将进行短式网球项目各组别决赛。

据了解，在本站比赛的参赛单位
中，晋江少体校位列其中。昨日，记者
联系到晋江少体校网球教练王俊瑞。
他介绍，晋江少体校网球队组织18名
队员参加本站赛事，目前已有 5名运

动员获得小组出线资格，分别是蔡镓
冰（甲组女单）、丁祖爖（丙组男单）、张
聪（丙组男单）、林楚晗（乙组男单）、黄
美丽（乙组女单）。“这两天进行的是标
准网球项目的比赛，我们还有一些选
手参加了短式网球的项目，他们也都
做好了准备。”王俊瑞说，晋江站的比
赛汇聚了省内众多高水平运动员，队
员夺冠的难度很大。其中，曾夺得过

福州站双打冠军的黄美丽，已经以小
组第一名的身份出线，她将继续朝着
晋江站的冠军发起冲击。

据悉，本次比赛采用国家体育总
局网球运动管理中心审定的最新网
球竞赛规则，根据参赛年龄分为甲组
（标准网球）、乙组（标准网球）、丙组
（标准网球）、丁组A（短式网球）、丁组
B（短式网球）五个组别，以循环赛和

淘汰赛的方式进行排名。获奖成绩
可依据中国网球运动员等级标准，向
相应的体育行政部门申办运动员等
级证书。

值得一提的是，2022年第六届福
建省青少年网球排名赛福州站及晋
江站累计积分排名将作为福建省第
十七届运动会青少部社会俱乐部组
网球比赛种子设定依据。

省青少年网球排名赛晋江站开赛